

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ سپتمبر ۲۰۱۸

## "غنی احمدزی" و پیشنهاد انتخاب "مشاور ارشد" برای دشت برچی

شنبه- ۳۱ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: دوستان و آشنایانی که در ایام محرم به خصوص روز عاشورا با مردم دشت برچی در تماس بودند می گویند "غنی احمدزی" بعد از آمدن در تکیه خانه و خواندن نوشته اش اینبار بدون غلطی فاحش و کفرگویی و تقابل مستقیم با قرآن با "نواسه خدا" دانستن "امام حسین"، در اخیر به مردم دشت برچی یک حق ویژه قایل شده از آنها خواست تا فردی را به مثابه "مشاور ارشد" در امور مربوط به دشت برچی از بین خودشان انتخاب و به ریاست جمهوری معرفی بدارند، تا در آینده تمام معضلات مربوط منطقه دشت برچی از طریق مذاکره با وی حل شود. این پیشنهاد از چند جهت قابل تأمل است که در اینجا فقط به بخش هائی از آن پرداخته می شود:

۱- نخستین پیام پیشنهاد این است: هزاره فروشان هزاره که در دور ویر "باندارگ" مگسوار حلقه زده اند نه تنها اعتبار و آبروی بین مردم هزاره که بیشترین بخش ساکنان دشت برچی را می سازد، بلکه نزد "غنی احمدزی" ارزش یک توت له شده را ندارند که اگر چنین نمی بود، "غنی احمدزی" می توانست بگوید مثلاً "دانش، مانش و یا خلیلی ملیلی و ... به حیث نماینده ارشد رئیس جمهور در امور مربوط به دشت برچی برگزیده ام، من بعد می توانیم از طریق وی بیشتر با هم تفاهم داشته باشیم.

۲- "غنی احمدزی" به فاصله بین خود و اداره اش با مردم خوب پی برده است، و می داند کسی را که وی معرفی می دارد به هیچ صورت نمی تواند از اعتماد مردم برخوردار گردد زیرا مردم می دانند که ایادی حکومت دست نشانده به جز تأمین منافع حقیر خودشان و بداران شان به چیزی دیگری نمی اندیشند، از همین رو "مغز متفکر!!" به جای معرفی فردی، از مردم می خواهد تا خود کسی را معرفی بدارند.

۳- "غنی احمدزی" با برخورداری از دانش مکتب استعمار خوب می داند وقتی مردم خود در صحنه حاضر باشند به خصوص زمانی که در دست شان تفنگ هم باشد، کسی نمی تواند آنها را از حقوق حقه شان که اولین آن حق حیات است محروم سازد. مردم مسلح و متشکل با تعقیب یک خط درست، به گواهی تاریخ توانسته اند نه تنها حق حیات شان را تضمین نمایند بلکه قادر شده اند چگونه زیستن را نیز مطابق میل شان عیار بسازند، از همین رو "غنی احمدزی"

پیشنهاد "مشاور ارشد" را می نماید؛ چون می داند در همه حالت خریدن و نوکر ساختن یک فرد همیشه آسان بوده و آسان خواهد ماند به خصوص وقتی طرف مقابل یک تن از هزاره فروشان هزاره باشد.

۴- این حرکت "غنی احمدزی" در کل دو هدف مشخص را نشانه گرفته است:

الف- خلع سلاح ساکنان دشت برچی و لغو کمیته های دفاع از خود آنها. زیرا فقط یک روز قبل از عاشورا، "غنی احمدزی" در پاسخ به ندای "فاطمه گیلانی" مسلح شدن مردم دشت برچی را "کار دشمنان افغانستان" اعلام نموده بود. "بادارگ" من جمله "غنی احمدزی" و "سرور دانش" و "کریم خلیلی" و خانواده های آنها نه از داعش هراس دارند و نه هم از طالب، زیرا ارباب به آنها از آن بابت تضمین امنیتی کامل داده است، عکس آن کابوس وحشتناک برای آنها مسلح شدن مردم افغانستان در اقصا نقاط آن و در شرایط کابل مسلح شدن مردم دشت برچی و سایر مناطق کابل است. ارادل و اوباش متکی به امپریالیسم جهانی که امروز زمام امور افغانستان را به کمک بادران شان در دست دارند، خوب می دانند که وقتی مردم مسلح باشد نه تنها از امنیت شان دفاع خواهند نمود بلکه مانع تحقق اهداف شوم بادران شان نیز خواهند شد و به دولت دست نشانده اجازه نخواهند داد تا شبانه و درخفاء قدرت حاکمه را به داعش و یا طالب تسلیم نموده، خود سر از واشنگتن و نیویارک بیرون آرند.

ب- انتخابات پیش رو هم به ارتباط پارلمان و بعد تر به ارتباط ریاست جمهوری و اسکان حدود یک میلیون باشنده فریب خورده در دشت برچی که هنوز هم جم غفیری از آنها به انتخابات باورمند هستند و می توانند در صورت یک انتخابات تا حدودی به دور از تقلب، موازنه ها را به هم زنند، عامل دیگر بیست که اینک "غنی احمدزی" ادر مکر و فریب "سخاوتمندانه" پیشنهاد می دهد تا مردم فردی را به حیث "مشاور ارشد" معرفی بدارند. "غنی احمدزی" از این طریق می خواهد صندوق های رأی را به نفع خود پر نماید.

هموطنان عزیز!

پیشنهاد "غنی احمدزی" به هر دلیلی که صورت گرفته باشد مطمئن باشید هدف از آن خدمت به شما نه بلکه تحکیم حاکمیت فردی و اداری دولت دست نشانده در منطقه است. پذیرش چنین پیشنهاد هائی گذشته از آن که شرکت در خیانت ملی است، عملاً همکاری با قاتلان مردم نیز می باشد. سلاحی که در دست دارید، محکم نگهدارید و از آنها جهت تأمین امنیت، آزادی و حق حیات خودتان و تمام مردم افغانستان بدون تمایز قومی، زبانی، نژادی و مذهبی استفاده کنید. عجز و لابه غنی نشان داده است که وی و بادرانش از مسلح شدن و اتحاد مردم می هراسند، پس:

**مسلح و متشکل شوید!!**